平成30年5月10日
   各  位

                         会 社 名  住 友 電 設 株 式 会 社

                         代表者名 取締役社長 坂 崎 全 男

                                （コード番号 1949 東証第一部）

                              問合せ先 総 務 部 長 塩 崎 典 彦

                                （TEL 06－6537－3450）

（訂正）「代表取締役、取締役、監査役および執行役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成30年5月10日に発表いたしました「代表取締役、取締役、監査役および執行役員の異動に関するお

知らせ」の記載事項に一部誤りがございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】
なお、本件につきましては、2018 年 6 月 26 日（火）開催予定の定時株主総会および取締役会において正

式に決定いたします。

【訂正後】

なお、取締役・監査役の異動につきましては、2018 年 6 月 26 日（火）開催予定の定時株主総会および取

締役会において正式に決定いたします。

【訂正前】

６． 執行役員の異動

【訂正後】
６． 執行役員の異動（平成30年6月1日付）

以 上